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Има многу што да се допадне за новите ултра компактни багери на RIPPA.
Тие се компактни и лесно работат безбедни тесни места.Тие исто така имаат 
подобрен распоред на контролата и наградени функции за удобност за да можете 
да работите ефикасно и удобно.Најдобро од се ,можете да зависите од овие ултра 
компактни багери RIPPA за да ја завршите работата со брзина и ефикасност.

Ултра компактни димензии
Одлична заштита на операторот 
Минимално замавнување на
опашката
Се што ви треба за да ја
завршите работата.



Поставување на странична рачка
Контролните лостови на R15 ЕСО се поставени 
на страните на седиштето за подобро и 
порелаксирано работно држење на 
операторот и одлична видливност напред.

РИППА УЛТРА КОМПАКТЕН БАГЕР

Коњски сила на моторот (D722): 13.97HP(10.2kW)

Максимална сила на копање: 10.4 KN

Работна тежина: 1500kg



Перформанси / Безбедност
Од прилагодлив мерач на патека и педала за
патување со две брзини до стартување за
безбедност на моторот и ново работно светло
со LED монтирано на бум,овој ултра 
компактен багер е дизајниран за максимални
перформанси и безбедност.

1 Прилагодлив мерач на патеката

Со лесно ракување со една рачка, 
хидраилично прилагодливниот мерач на 
патеката R15 ECO се намалува за секунди до 
890 мм за да овозможи навигација во тесни 
простори. Спротивно на тоа можете да го 
проширите мерачот на патеката до 1190 мм. 
Со едноставно отстранување на една
игла,неговата брзо преклопна големина се
прилагодува веднаш.Кога ќе се прилагодат
надолу,овие ултра компактни багери можат
лесно да се вклопат низ повеќе 
врати,овозможувајќи пристап во 
внатрешноста на зградите.

2 Опсег на копање

Ултра компактните багери РИППА се 
одлични во копање,со изненадувачки 
широк опсег на работа и копање за такви 
компактни багери.

3 Цилиндрите на бум

Забележете го чистиот изглед без црева на 
R15 ECO бум.Тоа е затоа што сите нивни 
хидраулични црева се уникатно скриени и 
заштитени во бравата.Покрај тоа 
цилиндерот на стрелата е добор заштитена 
поради неговата локација на врвот на 
бумот.



4 Ново лиено 
погонско тркало

Новото погонско тркало за лиење
хемисферичната структура ја
дизперзира концентрацијата на 
стресот и има подолг работен 
живот.

6 Рачка за патување со 
двојно намена

Овоја рачка ви овозможува да ги 
користете рацете и нозете во исто
време. За да можете да работите со свое 
темпо. Едноставно стапнете на педалата 
или притисните со рацете за да се 
движите,вртите,итн.

7 Безбедносна брава
Рачката за растоварање ја подобрува
безбедноста при работа со тоа што 
спречува ненамерно работење на 
предниот додаток дузерот, вртење или 
патувањето кога машината е во 
заклучена положба.

8 Ново LED светло за работно бум
LED работно светло за бум обезбедува 
многу осветлување за ноќните задачи.

5 Остранлив покрив на кабината
Стандардно се отстранливиот покрив на
кабината и отстранливата заштитна 
структура. Со отстранета кабина, можете
лесно да го транспортирате ултра 
компактниот багер на камион и да 
влезете во внатрешноста под вратата за 
да работите.



1 Контролна табла
Десната кутија за потпирачот за рака е
опремена со инструменти за возилото. 
Интегрирана мултифункционална
инструмент кој може да прикаже 
различни параметри како брзина, масло
волумен,притисок на маслото,напон и 
водна температурен аларм. Удобно е да 
се наблудувајте го статусот на целото 
возило и може да одржува и управува 
со навремена состојба на целото возило.

3 Лиен држач за бум
Усвоена е заградата за лиена стреља, 
структурата е мазна и густа и е 
интегрално формирана со
прекрасен изглед и издржливост.

2 Удобни седишта
Прилагодливо седиште,ергономски
дизајнирано да го подржува грбот, 
половината и вратот на операторот, 
намаљувајќи го замарот предизвикан 
од долготрајното работење.

5 Педали што се отварат
Педалата може да се отвори.
Под педалата има пилот 
повеќенасочен вентил. 
Повеќенасочениот нафтовод
со вентили е поставен на
стандарден начин,што е 
погодно за одржување. 

4 Работа на операторот 
од двете страни

Прилагодливо седиште, 
ергономски дизајнирано за 
подршка на грбот, половината и 
вратот на операторите, 
намалувајќи го замарот
предизвикан од долготрајното
работење.



Капак на моторот
Операторското седиште на хаубата што 
се отвара одзади може да се преврти за 
да открие голем дел од моторот 
овозможувајќи полесен пристап до 
компонентите.

Предупредувачки 
светла за опрема
Bрзо откажување: Кога багерот не 
успее или има абнормална состојба 
светлото за аларм е подготвено да го 
поттикне операторот веднаш
да ја провери опремата,како што се
хидрауличниот систем ,дефект на
моторот,ненормален притисок на 
маслото итн.

Одржување на 
колот масло
Një mbulesë e hapur me dorë vendoset 
posaçërisht në pedalin e këmbës, në 
mënyrë që kur duke kontrolluar qarkun e 
vajit dhe linjën, do të jetë i dobishëm dhe 
efikas, gjë që ofron lehtësi të madhe për 
të mëvonshme punë mirëmbajtjeje dhe 
inspektimi.

Задната хауба овозможува лесен пристап до моторот а
одражувањето е едноставно со водоводот на 
хидрауличниот сервисен приклучок што е погодно 
поставен и заштитен.

Карактеристиките на R15 ECO

Сервис



ХИДРАУЛИЧЕН СИСТЕМ

Модел на главната пумпа/тип

Марка на главна пумпа

Максимален проток на главната пумпа 

Повеќе насочен вентил

Бренд на повеќенасочни вентили

Номинален сет притисок

Работна тежина на машината 

СПЕЦИФИКАЦИИОПЕРАТИВЕН ОТПАД

Капацитет на кофата (м3)

Брзина на движење (ниска/висока)(км/ч)

Максимален наклон (%)

Максимална сила на копање (кпа) 

Максимална сила на копање (kN)

Максимален радиус на копање (мм)  

Максимална длабочина на копање (мм)  

Максимална висина на копање (мм)  

Максимална висина на испразнување (мм)  

Максимален агол на свиткување (º)  

Опсег на ширина на траките (мм)  

Бренд

Модел

Максимална коњска сила (кс)

Максимална моќност (kW)

Максимални вртежи (rpm)

Зафатнина (L)

Број на цилиндри

Ладење Вода оладена

Количина на моторно масло (L)

Гориво

Ниво на гориво

Теоретска потрошувачка (L/h)

Должина при транспорт (мм)

Ширина при транспорт (мм)

Висина при транспорт (мм)

Ширина на корпата (мм)

Должина на бум (мм)

Должина на раката (мм)

Ширина на сечилото булдожерот(мм)

Противтежина од подлогата (мм)
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SISTEMI HIDRAULIK

Lloji/modeli i pompës kryesore

Marka e pompës kryesore

Rrjedha maks. e pompës kryesore (L/min)

Vulva multi-funksionale

Marka e vulvës multi-funksionale

Presioni i vendosur (Mpa)

Presioni i vendosur maksimal (Mpa)

Lloji i motorit hidraulik  për udhëtim

Marka e motorit për udhëtim

Zhvendosja e motorit 

Lloji i motorit hidraulik rrotullues

Zhvendosja

ХИДРАУЛИЧЕН СИСТЕМ

Модел на главната пумпа/тип

Марка на главна пумпа

Максимален проток на главната пумпа 

Повеќе насочен вентил

Бренд на повеќенасочни вентили

Номинален сет притисок

Максимален поставен притисок

Тип на хидрауличен мотор за патување

Марка на мотор за патување

Поместување на моторот

Тип на хидрауличен мотор за вртење

Поместување

ВЕ МОЛИМЕ ВНИМАТЕЛНО ПРОЧИТАТЕ ГО ПРИРАЧНИК ЗА УПАСТВО И 
КОРИСТЕТЕ JA МАШИНАТА ПРАВИЛНО

• Секогаш носете сигурносен поіас кога работите. (само спецификации ROPS)

• Ако ракувате со градежни машини со машинска маса помала од 3 тони, мора претходно 

да го поминете курсот „Специална обука за ракуване со градежни машини монтирани на 

возила". Ако масата на машината е 3 тони или повеке, мора да го полагате "Курсот за 

вештини за работа со градежни машини монтирани на возила".

• За да спречите дефекти и несреки, задолжително проверувате j машината редовно.

•Специфични доброволни инспекции треба да ги врши инспекциска компаниіа 

регистрирана ка министерот за здравство, труд и благосостоіба или генералниот

директор на Бирото за инспекциа на стандарди за труд.



НИЕ СМЕ РИППА

Shandong Rippa Machinery Group Co., Ltd.
Ад: No.6 Industrial Park, Chongwen Avenue 2166, Gaoxin District, 
Jining City, Shandong Province

Shandong Rippa Machinery Group Co., Ltd се наоѓа во Шестата 
индустринска зона Џининг за висока технологија,провинцијата 
Шандонг.Тоа е претпријатие за висока технологија на државно 
ниво со право на увоз и извоз.

Персоналот на компанијата е енергичен и претприемнички и 
постајно ја создава легендата и славата на училиштето!

www.rippa.mk

Некои спецификации се зацноваат на инженерски мерења и може да 
отстапат од фактичките услови.Спецификациите се само за споредба  на 
целта и се предмет на промена без најава .Спецификациите на 
поединечната опрема RIPPA ќе се разликуваат врз основа на нормалните 
варијации во дизајнот ,производството ,работните услови и други 
фактори .Некои слики од опремата RIPPA не се ограничени на 
стандардни пакувања.
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